
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.23 

1/1 

23) MODIFICA DEL REGOLAMENTO DI ATENEO PER LE MOBILITÀ 
STUDENTESCHE 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le mobilità studentesche prot. n. 

22303 – I/3 del 01/07/2020 – emanato con Decreto Rettorale n. 

824/2020; 

VISTO il Decreto MUR 6 giugno 2023, n. 96 - Regolamento concernente 

modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli atenei, approvato con decreto ministeriale 22 

ottobre 2004, n. 270, del Ministro dell'istruzione, dell'Università e 

della Ricerca; 

CONSIDERATA la relazione istruttoria; 

ATTESO  che il Senato Accademico, nella seduta del 20.09.2023, si è 

espresso positivamente in merito alle modifiche e integrazioni in 

questione, 

DELIBERA 

di approvare le modifiche e integrazioni al Regolamento di Ateneo per le mobilità 

Studentesche, da ridenominarsi in “Regolamento di Ateneo per le mobilità studentesche 

nazionali e internazionali”, nella formulazione riportata nel documento che si allega con 

il n. 18 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area relazioni internazionali. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

 

 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-10-25T07:50:54+0000
	ROMEI TERESA


		2023-10-25T10:35:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




